平成 24 年 3月 30 日

各  位

株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １
代表取締役社長  深山  英世

（コード番号８８４８・東証第一部）
問合せ先責任者
総合企画室広報グループ部長

    宮尾  文也
ＴＥＬ０３－５３５０－０２１６

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）における営業外費用（為替差損）の

計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社および海外連結子会社は、平成 24 年 3月期 第 3四半期累計期間において円高に伴う為替

差損約 32 億円を計上しておりますが、為替相場の変動により、第 4 四半期会計期間では約 26 億

円の為替差益となったため、平成 24 年 3月期通期においては約 6億円の為替差損を営業外費用に

計上いたします。

２．今後の見通し

平成 24年 2月 3日に公表した平成 24年 3月期の通期業績予想は、第 3四半期末時点の為替差損

約32億円を織り込んでいるため、為替差損については約 26億円好転することとなりますが、通期

業績につきましては、業績予想の修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

以上